*De nomine, & signo Speciariorum dandis in scriptis.*

13 **I**tem quilibet exercens dictam Artem, aut suo nomine exerceri faciens, seu Apothecam tenens, tam in Civitate Brixie, quàm Districtu, teneatur, & debeat portare in scriptis ad Officium Merchadandiæ Civitatis Brixie nomen suum cum signo suo, sub pœna librarum trium planetorum, & hoc infra tres menses post citationem eis factam, quæ pœna applicetur ut supra.

De

*De Oblatione fienda in Festo Sancti Joannis Baptiste.*

14 **I**tem quilibet Magister Apothecæ dictæ Artis tam in Civitate Brixie, quàm Districtu personaliter sit, & esse debeat ab Oblationem in Festo Sancti Joannis Baptiste præsentando se ad Domum Pensæ Merchadandiæ cum uno duplerio ceræ de libra una pro quolibet, eundo ad dictam Ecclesiam Sancti Joannis Baptiste in Civitate Brixie, & non excusetur quis mittendo Famulum, aut Filium, aut aliam personam, nisi manifesta, & licita obstenta causa, quæ causa sit, aut ipsius Patroni infirmitas, aut absentia à Civitate Brixie, & si quis mittat Famulum, vel Filium loco ejus, eo casu teneatur talis persona dare duos duplerios libræ unius pro quolibet, & quod eo die dictus Patronus non recedat, eundo extra Civitatem Brixie, sub pœna librarum quinque planetorum, & quod dicta cera subito sit incantata, & remaneat penes Massarium dictæ Artis, donec deliberatum fuerit per consilium dictæ Artis speciarie, quomodo fuerit dispensandum, dummodo dicta pecunia dispensentur in Ecclesia, & ad honorem Sancti Joannis Baptiste, nec aliter dispensari possit, sub pœna soldorum decem planetorum, applicanda ut supra.

*De Exequiis Aromatariorum.*

15 **I**tem cum aliquis Speciaris, vel aliquis de Domo ejus mortuus fuerit, omnes, & singuli Magistri Apothecarum prædictarum personaliter interesse debeant exequiis dicti Defuncti, si per prius notificatum fuerit illis, & habuerint scientiam de dicto Defuncto, ad quod singuli Massarii dictæ Artis teneantur talem prædictis facere notitiam postquam sibi Massario avifatum fuerit de dicto mortuo, seu de per se scientiam

tiam habnerit de ipso, sub pena Massario prædicto soldorum viginti planetorum, & aliis Magistris prædictis soldorum quinque planetorum quoties contrahet applicanda ut supra.

### De Compositione Specierum.

16 **I**tem omnes, & singuli facientes Artem Speciaræ, & Aromata vendentes teneantur, & debeant piperata facere, seu fieri facere secundum descriptionem infra scriptam sigillatim secundum genera descriptionem earum, de bonis, & non corruptis Speciebus, neque aliquis ipsorum Speciariorum præsumat cum dictis piperatis admiscere, vel admisceri facere aliquam partem piperelli, nec garbellaturæ Specierum, neque aliquid aliud præter formam infra scriptarum descriptionum, salvo quod possint etiam piperatam facere, sub descriptione inferius secundo loco descripta, ut meliorem facere possint conditionem, vel bonum forum, sub pena librarum quinque planetorum cuiuslibet prædictorum contrahenti quoties contrahet, applicanda ut supra, & ulterius combustionis dictorum piperatorum de falsis rebus confectorum.